DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

05/08/2025 EDIÇÃO Nº 033 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1011/2025

Nelson Rocha Rodrigues Junior,  Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições
legais,  RESOLVE CONCEDER FÉRIAS  ao(s)  servidor(es)  abaixo  relacionado(s),  conforme os  respectivos  períodos  aquisitivos,  datas  de  início  do
gozo de férias e dias a serem gozados constantes da relação, nos termos da Lei Municipal nº 1.685/1994.

Matrícula Servidor Per. Aquis. Data Início Dias Gozo

231410-1 Adilson Fontoura Canestrini 2020/2021 01/07/2025 30

232405-2 Alessandro de Avila Noal 2024/2025 01/07/2025 30

231456-3 Aline Rodrigues de Freitas 2022/2023 15/07/2025 30

233392-2 Andreia Almeida Klein 2024/2025 17/07/2025 30

232118-0 Anselmo Sala Albieri 2021/2022 01/07/2025 30

232819-7 Carina de Souza Rossignolo 2024/2025 16/07/2025 30

22512-5 Cassandra Stangler Irion 2022/2023 16/07/2025 30

5158-5 Claudiomiro de Oliveira 2024/2025 01/07/2025 30

232608-5 Cristiane Agnes 2023/2024 01/07/2025 30

232533-0 Debora dos Santos da Silva 2023/2024 14/07/2025 30

232526-3 Deia Clair da Rosa dos Santos 2024/2025 01/07/2025 30

231642-0 Diomar da Rosa Ribeiro 2024/2025 01/07/2025 30

231434-4 Eleonora Soares da Silva 2024/2025 07/07/2025 30

231910-0 Eliane dos Santos Rocha 2024/2025 16/07/2025 30

232599-8 Iara de Freitas Fontoura 2024/2025 03/07/2025 30

232510-0 Iura Leal Doile 2022/2023 15/07/2025 30

231459-9 Jose Aline Medeiros da Cruz 2024/2025 07/07/2025 30

233767-8 Jose Marcio Alves Santana 2024/2025 01/07/2025 30

233503-7 Kauan Pacheco Dineck 2024/2025 01/07/2025 30

5273-5 Luis Mar Andrades Ramos 2021/2022 01/07/2025 30

230709-1 Luiz Almir Lima Dias 2024/2025 01/07/2025 30

232102-6 Marta Cezarino Clavel Doile 2024/2025 03/07/2025 30

231430-7 Miriam Cristina Brondani 2024/2025 03/07/2025 30

233037-4 Paulo Cesar Figueredo Correa 2024/2025 07/07/2025 30

5123-8 Paulo Roberto Leal Rosa 2023/2024 01/07/2025 30

232500-7 Paulo Sergio Alves da Rosa 2021/2022 04/07/2025 30

http://www.rosariodosul.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

05/08/2025 EDIÇÃO Nº 033 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

232598-6 Renata Neves de Souza 2024/2025 07/07/2025 30

232387-4 Ritchard Santos de Lima 2023/2024 21/07/2025 30

232379-5 Rossane Garcia Klitzke 2023/2024 01/07/2025 30

232539-1 Sabrina Porciuncula Bonilla 2023/2024 01/07/2025 30

22199-5 Sandra Severo Dutra 2024/2025 01/07/2025 30

231457-5 Vera Regina Pereira Lemes 2024/2025 07/07/2025 30

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, em 04 de agosto de 2025.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Registre-se e Publique-se.

Neuza Catarina Brondani Righi,

Chefe do Departamento de

Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: ddef3cc0-4d20-49e0-a829-35a718a52c55

http://www.rosariodosul.rs.gov.br